• Stcinach.
h Yiccsima septima J ni; I, qn.

ut dictum esl, cxigatur. Haec vero auctoritas tit plc-

niovem in Dci nomine o
l
tineat vigorcm, ct a fideii-

bus s.tncta; Dei Ecclesiac et nostris veiius crcdatur

atquc conservetur, manu propria sublcr firniavinras,

ei anntili nostii impressione siguari jtwsimus.

Sigiium Ltutovici sercnissimi imperaioris.

Durandus diaconus ad vicem Elisachar recogno*

vii.

Dala xi Kalcndas Septembris, aniio, Christo propi-

tio, lertio imperii domni Ludovici piissirai Augusii v

aitni 1 1 Ludovici Pii.
r indictio 9 currebat an. SIC.
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indictionc 9. Aclum Aquisgrani palalio rcgio in Dei A 1'bus inaiii el fuluris, notum sit quod ad pctilioncni

Bcgonis iflustris coniitismonasleriumquod cst situni

in pago Parisiaco, in loco qui dicilur Fossalus, con-

structum iu honorc beatx Dci gcnitricis Marix et

iiomine fclicitcr. Amcn
LYI.

PRO EODEM MOXASTERIO.

(Anno 816.)

[Apud Marlcn., ibid., Ex chartario Morbacensi.]

In uoniine Doiuini Dci et Salvaloris nostri Jcsu

Chrisli, Ludovicus divina ordinantc providenlia iin-

perator Augustus.

Notum sit oiniiilnis fidclibus noslris, tam ct pra-

senlibus quam et futuris, quia vir venerabilis Cun-

[rammus abbas cx monasterio quod dicitur Yivario

peregriuorum, quod cst situm m ducalu Alsacensi,

super IUi\iuui Morbhac , constructum in honore

sancli Leodegarii cl sancti Petri, principis aposlolo-

sanctorumapostolorum Petri ei Pauli, super flnviuin

Matronani, una cuni ejus a!ibale,noinine Bcncdicto,

et fralribus ibidem degentibus, una cum rebus ct

bominibus cidem monastcrio jnste subjectis, sub

nostro suscepimus mundeburdio atquc defensione, ct

deprecalus cst ut quandocunquc libuisset monachos
iu codem mo:iaslerio degcntes niissos suos in ali-

quam parlem imperii nostri negoliandi gratia diri-

gcre, cum carris videlicet ct saumis seu navigio, vcl

ctim quolibcl negolio, licenliam haberent pcrgendi

ii i volucr nt icsque alinijus infeslalicne velcontra-

rnm, vcl sanclx Mari.c semper virginis, dctulit no- ^ rielate. Cujus pctilioni in elecmosyna noslra liben-

bis auctorilatcm domni et genitoris noslri Caroli bonx
memorix serenissimi Augusti, in qua conlincbaliir,

en quoJ homines lihcros, qui ad prxdiclura monasle-

rium lempore avi nosiri Pippini regis obeiiienlcs fue-

runl, eo tempore ad ipsani casam Dci. Et poslulavit

i !em Guntrammus abba, ut sicut temporc avi nostri

Pippini rcgis, ct doinui el genitoris nostri Caroli

prxdicli homines obedientes fuemnt, iia et nosiro.